
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
   

期 1 期 2 期 3 期 4 期 5 期 

会場 
東京 6 会場 

大阪 1 会場 
東京 4 会場 東京 1 会場 東京 2 会場 東京 4 会場 

申込締切 

（※13:00 まで） 
12/5(水) 12/6(木) 12/7(金) 12/10(月) 12/11(火) 

演習日程 
1/5(土)～

1/6(日) 

1/8(火)～

1/9(水) 

1/9(水)～

1/10(木) 

1/12(土)～

1/13(日) 

1/13(日)～

1/14(月) 

期 6 期 7 期 8 期 9 期 10 期 11 期 

会場 
東京 1 会場 

大阪 1 会場 
東京 2 会場 

東京 2 会場 

大阪 1 会場 
東京 1 会場 東京 1 会場 東京 1 会場 

申込締切 

（※13:00 まで） 
12/13(木) 12/17(月) 12/20(木) 12/25(火) 1/4(金) 1/7（月） 

演習日程 
1/15(火)～

1/16(水) 

1/19(土)～

1/20(日) 

1/22(火)～

1/23(水) 

1/26(土)～

1/27(日) 

2/5(火)～

2/6(水) 

2/9（土）～

2/10（日） 

 
通信講座 教材到着後～演習日（約 1 ヶ月間） 

演習／修了試験 
演習：2 日間（会場にて受講） 修了試験：演習 2日目の最終時限（60分） 

※演習受講日の前日までに通信講座（通信講座総合テスト合格まで）を修了していることが参加条件。 

修了証 修了試験合格後、当日発行！ 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

協会員様専用コード 

zniti 
（半角小文字） 

 

 

一般受講料  ２1，０００円（税込） → 

  

 

      

下記サイトにアクセスし、受講申込画面で「コード」を入力してください。 

 

国土交通大臣登録実務講習実施機関（5）第１号 公益財団法人 不動産流通推進センター 登録実務講習係   TEL.0570-047-700（平日 9：30～17：00） 

公益財団法人 不動産流通推進センター 
〒100-0014 東京都千代田区永田町 1-11-30 サウスヒル永田町 8階 

https://www.retpc.jp/ 
推進センター 実務 検 索 

 

 
特典として、 

不動産流通実務検定“スコア”
(受検料3,000円)を  
 無 料で受けられます！ 

全国 2地区 28回開催予定！   東京・大阪 

10 月 19日（金）より受付開始！ 

https://www.retpc.jp/koshu/jitsumu

 


